
   

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 

 
 Piazza Gramsci, 1 –C.A.P. 09030 - Tel.070/934501 – P. I. 00570460923 

www.comune.sardara.vs.it  
 

 

Copia 
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

N° 26 del 01/06/2011 
 

Oggetto: ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILI TÀ E DI 
COMPATIBILITÀ DEL SINDACO ELETTO DIRETTAMENTE E DEI  CONSIGLIERI 
COMUNALI. 
 
  L’anno 2011 addì 1 del mese di Giugno alle ore  nella sala delle adunanze. 
Previa l’osservanza di tutte le formalità previste dalla vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta  i componenti del Consiglio Comunale. 
 
All’appello risultano : 
 

Cognome e Nome 
 

Qualifica Presente 

GARAU GIUSEPPE Sindaco Si 
MELIS ERCOLE Vice Sindaco Si 
ATZORI RENATO Consigliere Si 
CADDEO ANDREA Consigliere  Si 
IBBA SIMONA Consigliere  Si 
PINNA VALENTINA Consigliere  Si 
PISU RAIMONDO Consigliere  Si 
ATZORI ROBERTA Consigliere  Si 
BRUGNONE DAVIDE Consigliere  Si 
CASULA SAMUELE Consigliere  Si 
IBBA ROBERTO Consigliere  Si 
PISU GIAMPAOLO Consigliere Si 
ZUCCA GIORGIO Consigliere Si 
CADDEO ROBERTO Consigliere Si 
MAMELI ANTONIO Consigliere Si 
PUTZU FABIO Consigliere Si 
ZUCCA PAOLO Consigliere Si 
 

Totale Presenti:  
 
17 

 
 Partecipa  il Segretario Comunale  Dott. SOGOS Giorgio. 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. GARAU GIUSEPPE  assume la Presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.
 



  

 

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 
 

 

Delibera di Consiglio Comunale 
www.comune.sardara.vs.it 

 
Oggetto: ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E DI 
COMPATIBILITÀ DEL SINDACO ELETTO DIRETTAMENTE E DEI CONSIGLIERI 
COMUNALI. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Omissis… vedi trascrizione e registrazione – Art. 43 Regolamento Consiglio Comunale. 

 
 

IL PRESIDENTE 

RIFERISCE 
 
Il Consiglio Comunale, in base al disposto dell’art. 41 del Testo Unico sull’ordinamento delle autonomie 
locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, nella seduta immediatamente successiva alle elezioni, prima di 
deliberare su qualsiasi altro oggetto, deve esaminare le condizioni di eleggibilità e di compatibilità dei suoi 
componenti. 

 
Con il Titolo III, Capo II, dello stesso T.U. n. 267/2000 “Incandidabilità, ineleggibilità, incompatibilità”, è stata 
disciplinata tutta questa importante materia. 
 
Tutti i Signori Consiglieri sono invitati ad indicare, qualora ne siano a conoscenza, gli eventuali motivi di 
incandidabilità, ineleggibilità o incompatibilità a carico degli eletti, per i casi di cui al Titolo III, Capo II, del 
T.U. n. 267/2000. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
PRESO ATTO che non sono stati evidenziati elementi ostativi alla convalida degli eletti;; 
 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO l’esito delle consultazioni elettorali del 15/16 Maggio 2011; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile sotto il profilo tecnico Art. 49 D.lgs. 267/2000; 
 
PROCEDE a votazione per alzata di mano; 
 
PRESENTI e votanti n° 17; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 
DI CONVALIDARE l’elezione diretta del Sindaco e dei seguenti Consiglieri comunali che hanno tutti i 
requisiti di candidabilità ed eleggibilità stabiliti dalla legge, per i quali non esistono condizioni di 
incompatibilità: 
 
 
 

NATO RESIDENTE 
1. GARAU Giuseppe a Sardara il 05/03/1972 a Guspini vico II Manno, 44 
1. MELIS Ercole a Sardara il 09/06/1966 a Sardara via A.Manzoni, 20 
2. CADDEO Andrea a Cagliari il 04/01/1975 a Sardara via Umberto I°, 108 
3. CASULA Samuele a San Gavino M.le il 22/06/1978 a Sardara P.zza San Gregorio, 10 



  

 

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 
 

 

Delibera di Consiglio Comunale 
www.comune.sardara.vs.it 

4. IBBA Simona a Sardara il 05/11/1980 a Sardara via Milano, 37 
5. PINNA Valentina a Sardara il 09/02/1975 a Cagliari via Canelles, 19 
6. ATZORI Renato a Sardara il 23/01/1959 a Sardara v.le dei Platani, 93 
7. ATZORI Roberta a Sardara il 25/01/1977 a Sardara via Dante Alighieri, 22 
8. IBBA Roberto a San Gavino M.le il 14/09/1981 a Sardara via Milano, 31 
9. PISU Raimondo a San Gavino M.le il 16/09/1962 a Sardara via Umberto I°, 20 
10. BRUGNONE Davide a Venezia il 29/08/1969 a Sardara P.zza San Gregorio, 1 
11. PISU Giampaolo a Guasila il 01/11/1962 a Sardara via Puglia, 19 
12. ZUCCA Giorgio a Villacidro il 24/03/1955 a Sardara via Cagliari, 63 
13. CADDEO Roberto a Sardara il 03/10/1968 a Sardara in vico I° Roma, 7 
14. ZUCCA Paolo a Nuoro il 09/01/1967 a Sardara via T.Tasso, 37 
15. MAMELI Antonio a Sardara il 10/07/1954 a Sardara via Milano, 9 
16. PUTZU Fabio a Sardara il 09/03/1982 a Sardara via Lombardia, 8 

 
CON SEPARATA votazione unanime; 
 
IL PRESENTE atto, viene dichiarato immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. 267/2000. 
 
 



  

 

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 

 

Delibera di Giunta Comunale numero 26 del 01/06/201 1 
www.comune.sardara.vs.it  

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

Il Sindaco 
F.to GARAU GIUSEPPE 

Il Segretario Comunale 
F.to Dr. SOGOS Giorgio 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAP IGRUPPO 
 

Su conforme relazione del Messo Comunale, certifico che copia del presente verbale è stata affissa all’Albo 
pretorio del Comune il giorno  13/06/2011 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 
28/06/2011, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 124 - comma 1° del D.Lgs.vo 18.08.2000 n° 267. 
 
Contestualmente all’affissione all’Albo, copia di questa deliberazione è stata trasmessa ai Capigruppo in 
conformità all’art. 125 D.Lgs.vo 267 del 18.08.2000. 

  
 Il Segretario Comunale 

F.to Dr. SOGOS Giorgio 
  
  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
 
Certifico che questa deliberazione, è divenuta esecutiva il       01/06/2011 
 

 
 
Copia Conforme all’Originale  
Sardara Lì :____/____/________ 

 

 
 

Il Segretario Comunale 
F.to Dr. SOGOS Giorgio 

 


